別　記
様式第1号(第4条関係)

代理人選任(解任)届

年　　月　　日
　彦根市公平委員会
　　委員長　　　　様

審査請求人氏名
処分者名

　〔　　年　　月　　日付けで提出の審査請求〕(　　年(不)第　　号　　事案)について下記のとおり代理人を選任(解任)したので届け出ます。
記
	フリガナ
氏名
	(　　年　　月　　日生)

	住所
	　　　　(郵便番号)　　　　　　(電話番号)

	連絡先
	　　　　　　　　　　　　　　　(電話番号)

	代理権の範囲(解任の場合は解任理由)

注　1　審査請求の取下げを特に委任するときは、「代理権の範囲」欄にその旨を明確に記載すること。
　　2　処分者は〔　〕内の記載を要しないこと。
　　3　不要な箇所は、消除すること。